אני מחייב את הנאשם לפצות את הנהג המעורב, מר אמיר גיגי, ת.ז 301013710, מרח' רחל 6, קריית ביאליק, בסך
של 1,500 ₪, שישולמו בתוך 30 יום לתיק בית המשפט. כל תשלום ששולם לתיק, ינותב תחילה לפיצוי המתלונן, ורק

לאחר מכן לטובת הקנס.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

#8>
ניתן והודע היום י"ב טבת תשע"ו, 24/12/2015 במעמד הנוכחים.